[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2024 № 605
г. Сольцы

[bookmark: _GoBack]О предоставлении целевой субсидии

В соответствии со статьёй 78.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 решения Думы Солецкого муниципального округа от 25.12.2023 № 446 «О бюджете Солецкого муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции решений от 30.01.2024 № 463, от 27.03.2024 № 474), постановлением Администрации муниципального округа от 22.03.2021 № 402 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям, финансируемым из бюджета Солецкого муниципального округа, на иные цели» (в редакции постановлений от 14.04.2022 № 674, от 27.12.2022 № 2356), Администрация Солецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1.	Предоставить муниципальному бюджетному учреждению «Солецкое городское хозяйство» субсидию на иные цели в сумме 757 443 (семьсот пятьдесят семь тысяч четыреста сорок три) рубля 00 копеек на оказание услуг по проведению строительного контроля и авторского надзора по реализации проекта «Благоустройство Ильинского парка г.Сольцы Новгородской области».
2.	Комитету финансов Администрации муниципального округа включить субсидию, определенную в п. 1 настоящего постановления в Перечень иных субсидий на 2024 год.
3.	Управлению градостроительства и благоустройства Администрации муниципального округа обеспечить заключение соглашения по предоставлению субсидий на иные цели с муниципальным бюджетным учреждением «Солецкое городское хозяйство».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно - телекоммуникационной системе «Интернет».

Заместитель Главы администрации   П.Л. Нилов
image1.png